

Regardless of the ingredients used in a specific product, we strongly recommend that anyone with allergies should not consume any of our products as many of our ingredients contain allergens and there is always the possibility of cross contamination in our small and busy kitchen*.

		COMMON ALLERGIES							
PRODUCT	FLAVOUR	NUTS	DAIRY	EGGS	WHEAT	BARLEY	SOY	TROPICAL OILS	SULPHITES
BEAVERTAILS®	BEAVERTAILS® PASTRY				✓	✓	✓		
	BUTTER		✓						
	CINNAMON & SUGAR BLEND								
	CHOCOLATE HAZELNUT	✓	✓				✓	✓	
	MAPLE							✓	
	CHOCOLATE SAUCE DECORATION		✓						
	APPLE CINNAMON								✓
	CARAMEL DRIZZLE		✓				✓		
	CREAM CHEESE SPREAD		✓				✓		
	SKOR® PIECES	✓	✓				✓		
	REESE'S® PIECES	✓	✓				✓		
	PEANUT BUTTER	✓							
	VANILLA SPREAD							✓	
	OREO® PIECES					✓		✓	
	PECAN PIECES	✓							
	CRUMBLE			✓		✓			
	STRAWBERRY JAM								
	BROWNIE CHUNKS			✓	✓	✓		✓	
WHITE CHOCOLATE CHUNKS			✓				✓		

*Information updated September 2020, as is based on product spec sheets provided by our suppliers. This information is not exhaustive and is subject to change from time to time. In addition some products could have been in contact with or contain traces of other allergens not listed herein.

INGREDIENTS: MAJOR ALLERGEN INFORMATION

Regardless of the ingredients used in a specific product, we strongly recommend that anyone with allergies should not consume any of our products as many of our ingredients contain allergens and there is always the possibility of cross contamination in our small and busy kitchen*.

		COMMON ALLERGIES							
PRODUCT	FLAVOUR	NUTS	DAIRY	EGGS	WHEAT	BARLEY	SOY	TROPICAL OILS	SULPHITES
POUTINERIE	FRIES						✓		
	REGULAR POUTINE		✓		✓	✓	✓		✓
	BEAVERDOG				✓	✓	✓		
BT SIPS	HOT CHOCOLATE		✓				✓	✓	
	MINI MARSHMALLOWS								
	FRENCH VANILLA CAPPUCCINO		✓				✓	✓	
	APPLE CIDER								
	JUICE BASES								
	IQF FRUITS								
	STRAWBERRY & LEMONADE								
ICE CREAM	GELATO	✓	✓		DEPENDS ON BASE & ADDITIONS				
	SORBET								
	LEMON SHERBET		✓						
	VANILLA SOFT SERVE		✓						
	CHOCOLATE SOFT SERVE		✓						
	VANILLA ICE CREAM		✓	✓					
	SUGAR CONE					✓		✓	
BEAVERTAILS® SUNDAE	BEAVERTAILS® SUNDAE PASTRY		✓	✓	✓		✓		
	GELATO	✓	✓	✓	DEPENDS ON BASE & ADDITIONS				
	CHOCOLATE HAZELNUT	✓	✓				✓	✓	
	CARAMEL		✓				✓		

*Information updated September 2020, as is based on product spec sheets provided by our suppliers. This information is not exhaustive and is subject to change from time to time. In addition some products could have been in contact with or contain traces of other allergens not listed herein.